关于校本部 2019年秋学期面授教学安排的通知

各位校本部同学:

根据南京农业大学成人高等教育教学计划，现将校本部 2019 年直属函授班秋学期

面授教学安排调整如下(具体查询:<第Ⅱ部分 2015 级-2019 级面授课程、上课教室及考试安排>):

第Ⅰ部分 所有年级面授上课日期及时间安排

一、2015 级、2016 级、2017 级、2018 级、2019 级所有班级的授课日期及时间安排:

秋学期: ①07月 05日-07日;②07月 12日-14日;③09月 06日-08日。

以上日期的每天授课时间段 08:00-21:15。

二、2015 级-2019 级课程补考(重修考试)安排:

秋学期: 课程补考(含重修考试):09月 08日 13:00-17:00,103教室。

课程补考(含重修考试)提前 15天提交申请并获同意后方能参加。

三、2015 级高本、2017 级(专升本、专科)毕业班论文及毕业合影安排:

秋学期:毕业论文答辩(含毕业合影): 09月 08日 13:00-15:00

四、其它年级跟班(补修、重修、休学、降级、修课程)等跟读同学:

请自行浏览以上四项并查询 2015 级-2019 级的相应课程安排,视自身情况确定,不

再另行通知。

五、教材参考目录及相关表格查阅(http://jjy.njau.edu.cn/crjy/zlxz.htm):

A、教材参考目录;B、社会实践表格;C、本科毕业论文格式、专科综合社会实践格

式;D、免考相应表格、请假表格;等。

请全体同学认真阅读以上各年级面授开课安排，查阅《成人高等教育教材(部分)参

考目录》做好相关准备与提前预习、自学等，按照规定时间返校上课。

重点提醒:以上秋学期教学的安排，认真查阅《关于校本部 2019年秋学期面授教学

安排的通知》，带上身份证和学生证准时到指定教室上课与考试。

上课地址:江苏省南京市卫岗童卫路 5号 8号楼,南京农业大学继续教育学院。

咨询电话:025-84395502。               (教务科 2019-06-15)

第Ⅱ部分 2015 级-2019 级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

请所有同学依据自身班级认真查阅面授具体课程、上课教室及考试教室，并将相应

的信息记住，面授上课请自行按相应的班级所在的上课教室、考试教室等安排进行，面

授期间不再现场粘贴此类信息。

请继续往下翻页查阅具体安排……

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(电商)

205 205
电子商务网站设计原理、
电子商务案例分析

07.05-07.07

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(电商)

303 303 微观经济学(含商务谈判)
07.12-07.14(已调至
03.29-31授课结束)

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(电商)

209 102 网络广告与设计 09.06-09.08

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(电商)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(会计)

304 301 财务报表分析 07.05-07.07

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(会计)

203 203
市场营销学(new)、现代企
业管理

07.12-07.14

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(会计)

202 202 财政与金融 09.06-09.08

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(会计)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(金融)

208 208 银行信贷管理 07.05-07.07

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(金融)

101 101 经济法、技术经济学 07.12-07.14

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(金融)

301 301 银行会计学、审计学 09.06-09.08

2015 高本
15级经管类高本班
(函)(金融)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2015 高本
15级农科类高本班
(函)(园林)

102 102 工程测量 09.06-09.08

2015 高本
15级农科类高本班
(函)(园林)

302 302 毕业论文答辩(农学类) 09.08 13:00-15:00

2015 高本
15级农科类高本班
(函)(园艺)

209 304 园艺植物组织培养 07.05-07.07

2015 高本
15级农科类高本班
(函)(园艺)

301 208
生物工程导论(含作物生产
新技术)

07.12-07.14

2015 高本
15级农科类高本班
(函)(园艺)

208 208 园艺植物病虫害防治 09.06-09.08

2015 高本
15级农科类高本班
(函)(园艺)

302 302 毕业论文答辩(农学类) 09.08 13:00-15:00

2016 高本
16级经管类高本班
(函)(电商)

205 205 电子商务网站设计原理 07.05-07.07

2016 高本
16级经管类高本班
(函)(电商)

303 303 微观经济学(含商务谈判)
07.12-07.14(已调至
03.29-31授课结束)

2016 高本
16级经管类高本班
(函)(电商)

209 102 网络广告与设计 09.06-09.08

2016 高本
16级经管类高本班
(函)(会计)

304 301 财务报表分析 07.05-07.07

2016 高本
16级经管类高本班
(函)(会计)

203 203 会计学原理 07.12-07.14

第1页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2016 高本
16级经管类高本班
(函)(会计)

202 202 财政与金融 09.06-09.08

2016 高本
16级农科类高本班
(函)(园艺)

209 304 园艺植物组织培养 07.05-07.07

2016 高本
16级农科类高本班
(函)(园艺)

301 208
生物工程导论(含作物生产
新技术)

07.12-07.14

2016 高本
16级农科类高本班
(函)(园艺)

208 208 园艺植物病虫害防治 09.06-09.08

2016 高本
16级资源类高本班
(函)(人资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2016 高本
16级资源类高本班
(函)(人资)

201 201 民法学 07.12-07.14

2016 高本
16级资源类高本班
(函)(人资)

302 101 薪酬管理 09.06-09.08

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(机械)

306 306 数控技术
07.05-07.07(已调至
03.29-31授课结束)

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(机械)

204 203 C++程序设计语言 07.12-07.14

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(机械)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(机械)

102 102 毕业论文答辩(机械类) 09.08 13:00-15:00

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(农机)

303 303 机械耕作栽培学 07.05-07.07

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(农机)

208 208 农学概论 07.12-07.14

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(农机)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2017 专本
17级工科类专本班
(函)(农机)

102 102 毕业论文答辩(机械类) 09.08 13:00-15:00

2017 高本
17级经管类高本班
(函)(会计)

304 301 财务报表分析 07.05-07.07

2017 高本
17级经管类高本班
(函)(会计)

205 205 税法 07.12-07.14

2017 高本
17级经管类高本班
(函)(会计)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(国贸)

208 208 国际贸易实务综合实验 07.05-07.07

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(国贸)

101 101 经济法 07.12-07.14

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(国贸)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(国贸)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(会计)

203 203 管理会计 07.05-07.07

第2页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(会计)

205 205 税法 07.12-07.14

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(会计)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2017 专本
17级经管类专本班
(函)(会计)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(会计)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(会计)

203 203 会计学原理 07.12-07.14

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(会计)

202 202 市场营销 09.06-09.08

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(会计)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(营销)

204 205 公共政策学、竞争情报 07.05-07.07

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(营销)

303 303 微观经济学(含商务谈判)
07.12-07.14(已调至
03.29-31授课结束)

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(营销)

209 102 网络广告与设计 09.06-09.08

2017 专科
17级经管类专科班
(函)(营销)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2017 高本
17级农科类高本班
(函)(农学)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2017 高本
17级农科类高本班
(函)(农学)

202 202 农业政策与法规 07.12-07.14

2017 高本
17级农科类高本班
(函)(农学)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(农学)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(农学)

202 202 农业政策与法规 07.12-07.14

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(农学)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(农学)

302 302 毕业论文答辩(农学类) 09.08 13:00-15:00

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(园艺)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(园艺)

302 301 设施园艺学 07.12-07.14

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(园艺)

208 208 园艺植物病虫害防治 09.06-09.08

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(园艺)

302 302 毕业论文答辩(农学类) 09.08 13:00-15:00

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(植保)

209 304 农业昆虫学 07.05-07.07

第3页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(植保)

301 208 农业遗传学(NEW) 07.12-07.14

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(植保)

208 208 普通植物病理学 09.06-09.08

2017 专本
17级农科类专本班
(函)(植保)

302 302 毕业论文答辩(农学类) 09.08 13:00-15:00

2017 专科
17级农科类专科班
(函)(园艺)

209 304 园艺植物组织培养 07.05-07.07

2017 专科
17级农科类专科班
(函)(园艺)

302 301 设施园艺学 07.12-07.14

2017 专科
17级农科类专科班
(函)(园艺)

208 208 园艺植物病虫害防治 09.06-09.08

2017 专科
17级农科类专科班
(函)(园艺)

302 302 毕业论文答辩(农学类) 09.08 13:00-15:00

2017 专本
17级医科类专本班
(函)(动医)01班

103 103 中兽医学 07.05-07.07

2017 专本
17级医科类专本班
(函)(动医)01班

103 103 动物生物化学 07.12-07.14

2017 专本
17级医科类专本班
(函)(动医)01班

103 103 动物内科学 09.06-09.08

2017 专本
17级医科类专本班
(函)(动医)01班

101 101 毕业论文答辩(动医类) 09.08 13:00-15:00

2017 专科
17级医科类专科班
(函)(牧医)01班

301 301 养禽学 07.05-07.07

2017 专科
17级医科类专科班
(函)(牧医)01班

103 103 无机及分析化学 07.12-07.14

2017 专科
17级医科类专科班
(函)(牧医)01班

103 103 动物内科学 09.06-09.08

2017 专科
17级医科类专科班
(函)(牧医)01班

101 101 毕业论文答辩(动医类) 09.08 13:00-15:00

2017 专本
17级园林类专本班
(函)(园林)

202 202 设施园艺学 07.05-07.07

2017 专本
17级园林类专本班
(函)(园林)

302 301 农学概论(设施园艺学) 07.12-07.14

2017 专本
17级园林类专本班
(函)(园林)

203 203 园林建筑设计 09.06-09.08

2017 专本
17级园林类专本班
(函)(园林)

302 302 毕业论文答辩(农学类) 09.08 13:00-15:00

2017 高本
17级资源类高本班
(函)(人资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2017 高本
17级资源类高本班
(函)(人资)

101 101 经济法 07.12-07.14

2017 高本
17级资源类高本班
(函)(人资)

101 101 人力资源管理 09.06-09.08

2017 专本
17级资源类专本班
(函)(人资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

第4页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2017 专本
17级资源类专本班
(函)(人资)

101 101 经济法 07.12-07.14

2017 专本
17级资源类专本班
(函)(人资)

101 101 人力资源管理 09.06-09.08

2017 专本
17级资源类专本班
(函)(人资)

103 103 毕业论文答辩(经管类) 09.08 13:00-15:00

2018 专本
18级工程类专本班
(函)(环境)

402 303 空气污染控制实验 07.05-07.07

2018 专本
18级工程类专本班
(函)(环境)

305 304 工程力学 07.12-07.14

2018 专本
18级工程类专本班
(函)(环境)

102 102 工程测量 09.06-09.08

2018 专本
18级工程类专本班
(函)(食工)

401 303 果蔬贮藏学 07.05-07.07

2018 专本
18级工程类专本班
(函)(食工)

304 303 食品工艺原理 07.12-07.14

2018 专本
18级工程类专本班
(函)(食工)

303 306 食品机械与设备 09.06-09.08

2018 专科
18级机电类专科班
(函)(机电)

306 306 机电一体化技术
07.05-07.07(已调至
03.29-31授课结束)

2018 专科
18级机电类专科班
(函)(机电)

305 304 工程力学 07.12-07.14

2018 专科
18级机电类专科班
(函)(机电)

304 304 电工学 09.06-09.08

2018 专本
18级机械类专本班
(函)(农机)

303 303 机械耕作栽培学 07.05-07.07

2018 专本
18级机械类专本班
(函)(农机)

208 208 农学概论 07.12-07.14

2018 专本
18级机械类专本班
(函)(农机)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2018 高本
18级经管类高本班
(函)(会计)

203 203 管理会计 07.05-07.07

2018 高本
18级经管类高本班
(函)(会计)

205 205 税法 07.12-07.14

2018 高本
18级经管类高本班
(函)(会计)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2018 高本
18级经管类高本班
(函)(人资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2018 高本
18级经管类高本班
(函)(人资)

101 101 经济法 07.12-07.14

2018 高本
18级经管类高本班
(函)(人资)

101 101 人力资源管理 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(电商)

205 205 电子商务网站设计原理 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(电商)

303 303 微观经济学(含商务谈判)
07.12-07.14(已调至
03.29-31授课结束)

第5页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(电商)

209 102 网络广告与设计 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(工商)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(工商)

101 101 经济法 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(工商)

301 301 人力资源管理 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(国贸)

208 208 国际贸易实务综合实验 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(国贸)

101 101 经济法 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(国贸)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(会计)

203 203 管理会计 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(会计)

205 205 税法 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(会计)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(金融)

208 208 银行信贷管理 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(金融)

101 101 经济法 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(金融)

301 301 银行会计学 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(农经)

208 208 农林经济管理 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(农经)

101 101 计量经济学 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(农经)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(人资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(人资)

101 101 经济法 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(人资)

101 101 人力资源管理 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(土资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(土资)

102 102 城市规划原理 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(土资)

306 306 房地产经营管理 09.06-09.08

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(行政)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

第6页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(行政)

101 101 经济法 07.12-07.14

2018 专本
18级经管类专本班
(函)(行政)

301 301 社会学概论 09.06-09.08

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(农经)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(农经)

101 101 资源与环境经济学 07.12-07.14

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(农经)

301 301 产业经济学 09.06-09.08

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(人资)

102 102 行政管理学 07.05-07.07

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(人资)

201 201 民法学 07.12-07.14

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(人资)

302 101 薪酬管理 09.06-09.08

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(物流)

205 205 电子商务与物流 07.05-07.07

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(物流)

209 209 仓储与配送实务 07.12-07.14

2018 专科
18级经管类专科班
(函)(物流)

202 202 市场营销 09.06-09.08

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(动医)

301 301 养禽学 07.05-07.07

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(动医)

103 103 动物生物化学 07.12-07.14

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(动医)

103 103 动物内科学 09.06-09.08

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(农学)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(农学)

202 202 农业政策与法规 07.12-07.14

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(农学)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(园林)

202 202 设施园艺学 07.05-07.07

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(园林)

302 301 农学概论(设施园艺学) 07.12-07.14

2018 高本
18级农学类高本班
(函)(园林)

203 203 园林建筑设计 09.06-09.08

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(动医)

103 103 中兽医学 07.05-07.07

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(动医)

103 103 动物生物化学 07.12-07.14

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(动医)

103 103 动物内科学 09.06-09.08

第7页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(农学)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(农学)

202 202 农业政策与法规 07.12-07.14

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(农学)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(水产)

305 303 鱼类学 07.05-07.07

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(水产)

306 303 水产动物营养与饲料学 07.12-07.14

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(水产)

305 306 水产动物育种学 09.06-09.08

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(园林)

202 202 设施园艺学 07.05-07.07

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(园林)

302 301 农学概论(设施园艺学) 07.12-07.14

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(园林)

203 203 园林建筑设计 09.06-09.08

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(园艺)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(园艺)

302 301 设施园艺学 07.12-07.14

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(园艺)

208 208 园艺植物病虫害防治 09.06-09.08

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(植保)

209 304 农业昆虫学 07.05-07.07

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(植保)

301 208 农业遗传学(NEW) 07.12-07.14

2018 专本
18级农学类专本班
(函)(植保)

208 208 普通植物病理学 09.06-09.08

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(工程)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(工程)

305 305 工程力学 07.12-07.14

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(工程)

306 306 房地产经营管理 09.06-09.08

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(环境)

402 303 空气污染控制实验 07.05-07.07

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(环境)

305 305 工程力学 07.12-07.14

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(环境)

102 102 工程测量 09.06-09.08

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(食工)

401 303 果蔬贮藏学 07.05-07.07

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(食工)

304 303 食品工艺原理 07.12-07.14

第8页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2019 专本
19级工程类专本班
(函)(食工)

303 306 食品机械与设备 09.06-09.08

2019 专科
19级机电类专科班
(函)(机电)

306 306 机电一体化技术
07.05-07.07(已调至
03.29-31授课结束)

2019 专科
19级机电类专科班
(函)(机电)

305 305 工程力学 07.12-07.14

2019 专科
19级机电类专科班
(函)(机电)

304 304 电工学 09.06-09.08

2019 专本
19级机械类专本班
(函)(机械)

306 306 数控技术
07.05-07.07(已调至
03.29-31授课结束)

2019 专本
19级机械类专本班
(函)(机械)

305 304 工程力学 07.12-07.14

2019 专本
19级机械类专本班
(函)(机械)

304 304 电工学 09.06-09.08

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(会计)

203 203 管理会计 07.05-07.07

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(会计)

205 205 税法 07.12-07.14

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(会计)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(金融)

208 208 银行信贷管理 07.05-07.07

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(金融)

101 101 经济法 07.12-07.14

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(金融)

301 301 银行会计学 09.06-09.08

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(人资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(人资)

101 101 经济法 07.12-07.14

2019 高本
19级经管类高本班
(函)(人资)

101 101 人力资源管理 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(电商)

205 205 电子商务网站设计原理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(电商)

303 303 微观经济学(含商务谈判)
07.12-07.14(已调至
03.29-31授课结束)

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(电商)

209 102 网络广告与设计 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(工商)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(工商)

101 101 经济法 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(工商)

301 301 人力资源管理 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(会计)

203 203 管理会计 07.05-07.07

第9页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(会计)

205 205 税法 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(会计)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(金融)

208 208 银行信贷管理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(金融)

101 101 经济法 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(金融)

301 301 银行会计学 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(农经)

208 208 农林经济管理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(农经)

101 101 计量经济学 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(农经)

205 205 国际贸易(国际商法) 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(人资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(人资)

101 101 经济法 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(人资)

101 101 人力资源管理 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(土资)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(土资)

102 102 城市规划原理 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(土资)

306 306 房地产经营管理 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(物流)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(物流)

209 209 仓储与配送实务 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(物流)

209 102 网络广告与设计 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(行政)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(行政)

101 101 经济法 07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(行政)

301 301 社会学概论 09.06-09.08

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(营销)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(营销)

203 203
市场营销学(new)、现代企
业管理

07.12-07.14

2019 专本
19级经管类专本班
(函)(营销)

209 102 网络广告与设计 09.06-09.08

第10页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(农经)

101 101 管理学原理 07.05-07.07

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(农经)

101 101 资源与环境经济学 07.12-07.14

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(农经)

301 301 产业经济学 09.06-09.08

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(人资)01

102 209 行政管理学 07.05-07.07

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(人资)01

201 102 民法学 07.12-07.14

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(人资)01

302 209 薪酬管理 09.06-09.08

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(物流)

205 205 电子商务与物流 07.05-07.07

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(物流)

209 209 仓储与配送实务 07.12-07.14

2019 专科
19级经管类专科班
(函)(物流)

202 202 市场营销 09.06-09.08

2019 高本
19级农学类高本班
(函)(动医)

301 301 养禽学 07.05-07.07

2019 高本
19级农学类高本班
(函)(动医)

103 302 动物生物化学 07.12-07.14

2019 高本
19级农学类高本班
(函)(动医)

103 302 动物内科学 09.06-09.08

2019 高本
19级农学类高本班
(函)(园艺)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2019 高本
19级农学类高本班
(函)(园艺)

302 209 设施园艺学 07.12-07.14

2019 高本
19级农学类高本班
(函)(园艺)

208 208 园艺植物病虫害防治 09.06-09.08

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(动医)01

103 302 中兽医学 07.05-07.07

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(动医)01

103 302 动物生物化学 07.12-07.14

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(动医)01

103 302 动物内科学 09.06-09.08

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(农学)

201 304 遗传学 07.05-07.07

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(农学)

202 202 农业政策与法规 07.12-07.14

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(农学)

201 201 农业机械化工程 09.06-09.08

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(水产)01

305 303 鱼类学 07.05-07.07

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(水产)01

306 303 水产动物营养与饲料学 07.12-07.14

第11页 共12页

 2015级-2019级秋学期面授课程、时间、教室及考试安排

年级 层次 班级
上课
教室

考试
教室

论文
教室

课程名称 授课时间

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(水产)01

305 306 水产动物育种学 09.06-09.08

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(园林)

202 202 设施园艺学 07.05-07.07

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(园林)

302 209 农学概论(设施园艺学) 07.12-07.14

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(园林)

203 203 园林建筑设计 09.06-09.08

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(园艺)

201 201 遗传学 07.05-07.07

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(园艺)

302 209 设施园艺学 07.12-07.14

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(园艺)

208 208 园艺植物病虫害防治 09.06-09.08

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(植保)

209 304 农业昆虫学 07.05-07.07

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(植保)

301 208 农业遗传学(NEW) 07.12-07.14

2019 专本
19级农学类专本班
(函)(植保)

208 208 普通植物病理学 09.06-09.08

第12页 共12页